de medios electrónicos, con un presupuesto base de licitación de dieciocho mil quinientos
noventa  y  cinco  euros  con  cero  cuatro  céntimos  de  euro  (18.595,04€),   más  el  IVA
correspondiente del 21 % por valor de tres mil novecientos cuatro euros con noventa y seis
céntimos de euro (3.904,96€), lo que supone un total de  veinte y dos mil quinientos euros
(22.500,00€).

De  acuerdo  con  el  artículo  101  de  la  LCSP,  el  valor  estimado  del  contrato  es  de
dieciocho  mil  quinientos  noventa  y  cinco  euros  con  cero  cuatro  céntimos  de  euro
(18.595,04€), IVA excluido.

Plaza de España, 1  -  41740   LEBRIJA (Sevilla)    Tlf.

[...]

100,00 puntos.
2º SEVERIANO AGROCOMERCIAL, S.L, NIF.B15790298:   95,08 puntos.

TERCERO: Adjudicar el contrato de suministro de maquinaria de jardinería,  Expediente
PEA/275/2023, al licitador  TODOCAMPO DEL SUR, S.L.U,  con NIF.B41883976 , por
importe  de  catorce  mil  ochocientos  ochenta  y  tres  euros  (14.883,00  €),   más  el  IVA
correspondiente del 21 % por valor de tres mil ciento veinticinco euros con cuarenta y tres
céntimos de euro (3.125,43€), que supone un total dieciocho mil ocho euros con cuarenta y
tres céntimos de euro  (18.008,43€) por considerarse lo más conveniente para el interés

[...]

obligaciones que se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de CIENTO
VEINTE  MIL  TRESCIENTOS  TREINTA  Y  SIETE  EUROS  CON  CUARENTA  Y
CUATRO CÉNTIMOS.- (120.337,44.- EUROS.-).

2ª  RESTO ANULACIÓN por no ser necesario su gasto de QUINIENTOS CINCO
EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (505,30 EUROS.) PARTIDA 05 1532 619 23 08
Obras Proy. Ejec.zona verde en Avda. De Nervión.

TOTAL  FACTURAS …………  120.337,44,-Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

CANON  - Albaran 000021 - 08/01/2024. A4S - CAJA PAPEL CANON